РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         27.10.2021                                         с. Двуречное                                 № 9-54р

О внесении изменений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 27.07.2015 г. № 63-183р «Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Двуреченского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края»

В целях приведения Решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 27.07.2015 г. № 63-183р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Двуреченского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края», Двуреченский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Преамбулу Акта изложить в новой редакции:
  «Об отмене решения Двуреченского сельского Совета депутатов № 53-152р   от   19.12.2014   года  «Об утверждении   схемы    многомандатных    избирательных   округов   для  проведения    выборов   депутатов    Двуреченского    сельского    Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края».
Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам населения законности и правопорядку.

3. Решение вступает  в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов                                          С.И.Зенкин

Глава сельсовета                                                                   Т.В.Тимофеева